
VÝROBA 59

Najdete nás na www.  .com/UniformPraha❑ ❑ ❑

ČTVRTEK 18.5.

4.10 Lovci zločinců III (10)
Americký kriminální seriál (2013).

4.50 Smrtící epidemie
Americký film (1995). 

7.00 Odložené případy IV (17)
Americký kriminální seriál (2006). 

7.50 Odložené případy IV (18)
Americký kriminální seriál (2006).

8.40 Píseň pro nevěstu
Americká hudební komedie (1998).

10.30 Nebezpečné pády
Americký film (1994). 

12.55 Špinaví, prohnilí lumpové
Americká komedie (1988). 

15.20 Bláznivá, zatracená láska
Americká romantická komedie USA 

17.35 Bitva o Midway  
Bitva, která rozhodla o 2. světové válce
v Tichomoří. Americký válečný 
velkofilm (1976). 

20.00 Mrtvý bod II (14)  
Americký seriál (2016-2017). 

20.55 Mrtvý bod II (15)  
Americký seriál (2016-2017). 

21.45 Šílený Max a Dóm hromu
Expolicista Mel Gibson se snaží zachránit
zbytky již téměř mizející civilizace. Ale
Tina Turner a další lidé ve městě se 
nechovají příliš přátelsky... 
Australsko-americký sci-fi film (1985)

23.50 Někdo to rád blond
Dva nešikovní agenti mají pekelnou 
smůlu. I tak jednoduchý úkol, jako je
bezpečně přivézt z letiště dvě bohaté
dědičky, kterým hrozí únos, zpackají.
Cestou havarují, a protože se dívky, 
lehce zraněné v obličeji, odmítají bez
dokonalého vzhledu objevit na veřejnosti,
nezbývá, než se za blonďaté krásky 
začít vydávat... 
Americká komedie (2004). 

1.45 Odpočívadlo
Americký horor (2006).

6.00 Finále Challenge Cup  
Záznam ragbyového utkání finále 
evropského poháru Challenge Cup 

7.40 Kobra 11 IX (4,5)
Německý krimi seriál (2005). 

9.15 Kobra 11 IX (6,7)
Německý krimi seriál (2005). 

11.05 Ripleyho věřte nevěřte II
Druhá řada amerického dokumentu 

11.55 Ripleyho věřte nevěřte II
Druhá řada amerického dokumentu 

13.05 Válka skladů: Kanada I (23,24)
Kanadská reality show (2013)

14.00 Válka skladů: Kanada I (25,26)
Kanadská reality show (2013)

15.15 Mistři zastavárny X (26,27)  
Desátá řada americké reality show 

16.00 Mistři zastavárny X (28,29)  
Desátá řada americké reality show 

16.50 Kobra 11 IX (8,9)
Německý krimi seriál (2005). 

18.35 Válka skladů: Kanada I (27,28)
Kanadská reality show (2013)

19.30 Mistři zastavárny X, XI (30,1)  
Desátá řada americké reality show 

20.20 Kriminálka Las Vegas  IV (3)
Americký seriál (2003). 

21.05 Kriminálka Las Vegas  IV (4)
Americký seriál (2003). 

21.50 Zoo II (12)  
Druhá řada amerického sci-fi seriálu

22.40 Kriminálka Las Vegas  IV (1)
23.30 Kriminálka Las Vegas  IV (2)
0.15 Kriminálka Las Vegas  IV (3)
0.55 Kriminálka Las Vegas  IV (4)
1.35 Zoo II (10)  
2.15 Zoo II (11)  
3.00 K.O. Night Show 2017 (117)  
3.50 GOAL 2017  
4.40 Ripleyho věřte nevěřte II

Mail 4-2017 komplet  4.5.2017 0:05  Stránka 59


